
 

 

Z Á P I  S 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Železné, konaného dne 5. srpna 2015 

Přítomni: Pavlíček Radomír, Veselá Simona, Motyčka Jan, Vejrosta Libor, Záluská Irena,  

          Vacová Pavla,  

Nepřítomni: Synek Jaromír, Malíková Helena, Mgr. Marková Ševčíková Kamila 

Program zasedání: 

1. Zahájení - zvolení ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o úvěru 

3. Smlouva o sběru, přepravě a odstraňování odpadu v obci 

4. Různé 
 

1. Zapisovatelem byla navržena Veselá Simona, ověřovateli zápisu p. Motyčka, p. 

Vejrosta. 

Usnesení č. 1/7/2015: 

Zastupitelstvo obce určilo zapisovatelem p. Veselou a zvolilo ověřovatele zápisu – p. 

Motyčku a p. Vejrostu. 

 

Hlasování:    Pro – 6       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

2. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s návrhem dodatku č. 1s Českou spořitelnou. 

Zastupitelstvo obce schválilo Dodatek č. 1 ke smlouvě o úvěru č. 12138/14/LCD ze dne 

19.12.2014. Dodatkem byl přidán projekt č. 2 spočívající v opravách komunikací , 

chodníků a oprava dešťové kanalizace, na který bude možné čerpat úvěr. Zastupitelstvo 

obce pověřuje starostu podpisem dodatku. 

Usnesení č. 2/7/2015: 

Zastupitelstvo obce schválilo Dodatek č. 1 ke smlouvě o úvěru č. 12138/14/LCD ze 

dne 19.12.2014. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem Dodatku. 

Hlasování:    Pro – 6       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

3. Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o sběru, přepravě a odstraňování odpadu v obci 

s firmou KTS, která nově umožňuje občanům odvoz odpadu přímo na sběrný dvůr firmy 

v Tišnově. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

Usnesení č. 3/7/2015: 

Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o sběru, přepravě a odstraňování odpadu 

v obci s firmou KTS, která nově umožňuje občanům odvoz odpadu přímo na sběrný 

dvůr firmy v Tišnově. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

 

Hlasování:      Pro – 6       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

4.1 Zastupitelstvo obce projednalo žádost p. Hrbotického o poskytnutí úvěru ve výši 

50 000,- Kč na zateplení a fasádu domu č.p. 29, ke které byly přiloženy všechny nutné 



 

 

přílohy. Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí úvěru z FRB, pověřuje p. Špačkovou 

přípravou smlouvy a starostu obce podpisem smlouvy.  

Usnesení č. 4.1/7/2015: 

Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí úvěru z FRB ve výši 50 000,- p. Hrbotickému 

na zateplení a fasádu. Zastupitelstvo obce pověřilo p. Špačkovou přípravou smlouvy 

a starostu obce jejím podpisem.  

Hlasování:      Pro – 6       Proti – 0       Zdržel se – 0  

4.2 Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4, které provedl starosta 

obce na základě pověření dne 3.7.2015.  

Usnesení č. 4.2/7/2015: 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4, které provedl starosta 

obce na základě pověření dne 3.7.2015. 

 

Hlasování:      Pro – 6       Proti – 0       Zdržel se – 0  

 

4.3 Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s nabídkou firmy Urbania na zhotovení nových 

infotabulí a značení cyklostezky. Původní byly zničeny vandaly a působením 

povětrnostních vlivů. Zastupitelstvo obce schválilo pořízení nových infotabulí a značení 

cyklostezky. 

Usnesení č. 4.3/7/2015: 

Zastupitelstvo obce schválilo pořízení nových infotabulí a značení cyklostezky. 

Hlasování:      Pro – 6       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

4.4 Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s návrhem smlouvy s ing. arch. Evou Pokornou na 

zhotovení projektové dokumentace na opravu komunikace na Pitýně. Zastupitelstvo obce 

schvaluje smlouvu s ing. arch. Pokornou na zhotovení projektové dokumentace na opravu 

komunikace na Pitýně za 17 000,- Kč.   

Usnesení č. 4.4/7/2015: 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu s ing. arch. Pokornou na zhotovení projektové 

dokumentace na opravu komunikace na Pitýně za 17 000,- Kč.   

 

Hlasování:      Pro – 6       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

 

 V Železném 7.8.2015         Ověřili: Motyčka Jan, Vejrosta Libor 

 

 



 

 

 

Podpisy starosty a členů Zastupitelstva obce : 

 

Motyčka Jan               Veselá Simona          Vejrosta Libor       

 

Pavlíček Radomír         Záluská Irena      Vacová Pavla              


